[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
«24» сентября 2014 г. № 38/315-ГС
                     Принято на 38 заседании

Ливенского городского Совета

            народных депутатов IVсозыва

О согласовании условий привлечения
бюджетного кредита и передачи
в залог муниципального имущества
В соответствии с постановлением Правительства Орловской области от 30 июня 2009 года №77 «Об утверждении порядка предоставления, использования и возврата бюджетных кредитов, предоставляемых из областного бюджета бюджетам муниципальных районов (городских округов)», Ливенский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Согласовать условия привлечения администрацией города Ливны Орловской области бюджетного кредита из бюджета Орловской области на финансирование дефицита бюджета в сумме 15000,0 тыс. руб. сроком на 3 года с процентной ставкой за пользование кредитом в размере одной второй ставки рефинансирования Центрального банка Российской Федерации, действующей на день заключения соглашения о предоставлении бюджетного кредита.
 2. Согласовать администрации города Ливны Орловской области передачу в качестве обеспечения кредита в залог следующего имущества:

-  нежилое здание, назначение: нежилое, 2-этажный (подземных этажей 1), общая площадь 1229,7 кв.м, инв. № 54:405:002:000047380:0001, адрес объекта: Орловская область, г.Ливны, ул.Ленина, д.7, Литера А, А1, А2.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Ливенского

городского Совета народных депутатов

                   Е.Н. Конищева